
 
 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                            
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

24.04.2013г.                                         г. Аксай                                     № 457 

   

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

На основании Итогового заключения о результатах публичных слушаний по 

проекту планировки и межевания  территории земельного участка под торговый 

комплекс с кадастровым номером 61:02:0600010:924, расположенного по адресу: 

Ростовская область, Аксайский район, в районе ГАИ (КФХ «Донское»), от 

04.04.2013 года, Протокола результатов публичных слушаний по проекту 

планировки и межевания территории земельного участка под торговый комплекс 

с кадастровым номером 61:02:0600010:924, расположенного по адресу: 

Ростовская область, Аксайский район, в районе ГАИ (КФХ «Донское»), 

проводимых 21.03 2013 года, в соответствии со статьей 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Положением  "О порядке организации и 

проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности 

на территории Аксайского городского поселения Аксайского района", 

утвержденным Решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения 

от 16.03.2012 г. №9, Распоряжением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.11.2012г. № 374  «О подготовке документации на проект 

планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым 

номером 61:02:0600010:924, расположенного по адресу: Ростовская область, 

Аксайский район, в границах ГАИ (КФХ «Донское»), -  

Об отклонении проекта планировки и 

межевания территории земельного 

участка под торговый комплекс с 

кадастровым номером 61:02:0600010:924, 

расположенного по адресу: Ростовская 

область, Аксайский район, в районе ГАИ 

(КФХ «Донское»)  и о направлении его на 

доработку  



 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отклонить проект планировки и межевания территории земельного участка 

под торговый комплекс с кадастровым номером 61:02:0600010:924, 

расположенного по адресу: Ростовская область, Аксайский район, в районе ГАИ 

(КФХ «Донское») и отправить его на доработку. 

2. Администрации Аксайского городского поселения опубликовать 

настоящее постановление в общественно-политической газете Аксайского 

района «Победа» и в информационном бюллетене правовых актов органов 

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Аксайского городского поселения  аksaycity.аksayland.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника 

отдела архитектуры и градостроительства - Юхнова И.В.  

 

 

 

Глава Аксайского                                                                

городского поселения                                                                        А.В. Головин 


